Swiss Schweizerischer
MINIGO\gF Minigolfsportverband

20.Hallenturnier Olten

Datum: 9./10.01.2010 System: Eternit
Anlage / Ort: Meierhof / Olten
Veranstalter: MC Olten Turnierleiter: Peter Arber
Teilnehmer: 0 Schilerinnen 34 Senioren 1

0 Schdler 0 Senioren 2

2 Juniorinnen 10 Damen

8 Junioren 33 Herren

6 Seniorinnen 1 0 Teams

0 Seniorinnen 2 16 Mannschaften

Total 93 Teilnehmer

X] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.

Schiedsgericht

Johner Jlrg Grenchen Oberschiedsrichter
Rickenbacher Thomas Olten Schiedsrichter
Kuhni Christian Eichholz Schiedsrichter
Wiedemeier Jirg Willisau Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Auer Josef: Turnieraufgabe nach 4 Runden wegen Krankheit

Sanktionen:

Keine
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20.
21.
22.
23.
24.

Jugend

. Bhend Nikolai

. Schneider Andreas
. Lédding Kai

. Burki Bettina

. Mumenthaler Joel

. Mumenthaler Marc
. Loffel Michael

. Schmid Raphael

. Moser Daniel

. Sutter Jasmin

Seniorinnen

. Wicki Esther

. Sutter Erika

. Fivian Anne Marie

. Riesen-Aerne Sylvie
. Burgener Maria

. Wicki Maria

Senioren

. Eicher Martin

. Zengaffinen Reinhard
. Bless Heinz

. Arnold Remo

. Trachsel Hanspeter

. Duruz Jean-Francgois

Marty Armin

. Monnier Philippe
. Locher Ewald

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Hahlen Hansruedi
Viatte Peter

Barki Hans

Végeli Paul

Kihni Christian
Aegerter Urs
Arlitt Jlrgen
Wiedemeier Jorg
Suter Bernhard
Kopf Michel
Holliger Andreas
Rickenbacher Thomas
Johner Jlrg

Heid Walter
Grunder Bernhard
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Neuendorf
Eichholz
Eichholz
Neuendorf
Neuendorf
Neuendorf
Romanshorn
Romanshorn
Hofmatt-Worb
Wohlen

Effretikon
Wohlen
Ergolz
Effretikon
Rhone
Willisau

Neuendorf
Rhone
Wohlen
Romanshorn
Neuendorf
Rhone
Rhone
Lausanne
Rhone
Kloten
Grenchen
Grenchen
Grenchen
Eichholz
Grenchen
Kloten
Willisau
Willisau
Willisau
Wohlen
Olten
Grenchen
Eichholz
Willisau

20. Hallenturnier
MC Olten
9./.10. Januar 2010

002243 20 23
002395 22 22
001580 25 22
001386 26 24
001834 27 29
001835 29 27
002580 28 24
002496 29 24
002484 25 24
001827 32 31
000764 24 22
001354 28 27
002411 32 25
001449 27 31
000064 30 29
000944 31 37
000262 23 21
000012 20 23
000160 24 22
000826 24 24
000714 26 19
000252 24 24
000032 25 22
001223 27 25
000024 22 26
001334 23 27
000730 23 23
000200 26 22
001337 24 29
000443 23 29
000085 20 28
000109 28 26
001148 26 23
000945 28 25
000436 25 25
002568 27 25
000583 25 26
000406 23 23
001378 26 27
001137 26 26
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Rickli Fritz
Flickiger Hans
Burri Peter
Sommerhalder HR.
Krobath Andy
Graber Daniel
Jenni Jirg
Schneider Bruno
Burgener Ernst
Auer Sepp

Damen

. Ris Rita

. Viatte Sonja

. Klukas Yvonne

. Burki Sabrina

. Weber Rebecca
. Wicki Maja

. Arlitt Jacqueline

. Pantet Stéphanie
. Buttiker Anita

. Mondejar Kopf M.

Herren

. Bittiker Reiner
. Charriere Phil

. Hofer Samuel
. Rhyn Michel

. Wietlisbach Raphael
. Eggenschwiler Michel
. Zuberblhler Gerhard
. Hauri Marvin

. Gygax Marcel

. Kaiser Martin

. Sommer Reto

. Nicolussi Marco
. Maggi Omar

. Cadosch Roger

. Buttiker Daniel

. Kiinzi Hanspeter
. Will Markus

. Ruch Bruno

. Mumenthaler Urs
. Wicki Roger

. Pinton Christian
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Eichholz
Eichholz
Ergolz
Wohlen
Romanshorn
Romanshorn
Romanshorn
Neuendorf
Rhone
Grenchen

Grenchen
Grenchen
Neuendorf
Neuendorf
Effretikon
Effretikon
Kloten
Olten
Neuendorf
Willisau

Neuendorf
Olten
Eichholz
Olten
Eichholz
Grenchen
Bern-Enge
Ergolz
Olten
Grenchen
Olten
Dietikon
Olten
Bern-Enge
Neuendorf
Grenchen
Eichholz
Burgdorf
Neuendorf
Effretikon
Monza (1)
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MC Olten
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000584 24
000279 26
002410 24
000654 21
000442 28
000284 25
001246 33
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Ziegenhagen Stéphane Bulle

Schneider Mario
Stuber Christoph
Uehlinger Andreas
Blaser Michael
Ké&ser Philipp
Mariani Roberto
Engesser Thomas
Wi ithrich Beat
Frei Michael
Locher Jirg
Hayer Sacha
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Neuendorf
Eichholz
Ergolz
Bern-Enge
Burgdorf
Basilischi (l)
Hilzingen
Vindonissa
Romanshorn
Romanshorn
Olten
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. Olten |
Sommer Reto
Rhyn Michel
Charriere Phil
Maggi Omar

. Neuendorf Il
Buttiker Reiner
Mumenthaler Joel
Bhend Nikolai
Eicher Martin

. Grenchen Il
Viatte Sonja

Ris Rita

Klnzi Hanspeter
Viatte Peter

. Eichholz |
Wietlisbach Raphael
Stuber Christoph
Will Markus

Lédding Kai

. Grenchen |
Eggenschwiler Michel
Kaiser Martin

Birki Hans

Végeli Paul

. Rohne

Zengaffinen Reinhard
Duruz Jean-Francois
Marty Armin

Locher Ewald

. Eichholz Il

Hofer Samuel
Schneider Andreas
Kahni Christian
Heid Walter
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MC Olten

24
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20
27
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22
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24
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28
20
23
95

22
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92

23
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19
86
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28
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23
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23
91
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26
24
92
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128
124
133
519
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129
133
536

135
134
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140
546
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136
135
547

131
129
144
149
553

131
141
142
141
555

124
136
147
155
562
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. Neuendorf Il

Mumenthaler Urs
Schneider Mario
Buttiker Daniel
Mumenthaler Marc

. Effretikon

Wicki Maja
Weber Rebecca
Wicki Roger
Wicki Esther

Neuendorf |
Buttiker Anita
Klukas Yvonne
Blrki Sabrina
Burki Bettina

Wohlen

Sommerhalder HR.

Holliger Andreas
Bless Heinz
Sutter Erika

Ergolz

Hauri Marvin
Uehlinger Andreas
Burri Peter

Fivian Anne Marie

Willisau
Grunder Bernhard
Kopf Michel
Wiedemeier Jorg
Suter Bernhard

Romanshorn |
Loffel Michael
Schmid Raphael
Arnold Remo
Jenni Jlrg

Olten Il

Pantet Stéphanie
Hayer Sacha
Gygax Marcel

Rickenbacher Thomas
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25
24
21
29
99

25
22
25
24
96

24
22
27
26
99

21
27
24
28
100

24
31
24
32
111

26
25
26
28
105

28
29
24
33
114

23
31
21
25
100

19
23
23
27
92

23
28
25
22
98

24
21
23
24
92

26
25
22
27
100

23
27
26
25
101

26
25
23
25
99

24
24
24
27
99

23
32
26
26
107

23
23
23
24
93

21
22
23
23
89

27
22
25
23
97

30
22
25
25
102

22
25
25
33
105

24
28
25
25
102

24
25
23
27
99

24
26
22
24
96

21
24
18
24
87

24
22
25
20
91

22
20
20
25
87

27
23
22
27
99

22
25
26
24
97

22
26
23
26
97

24
21
21
29
95

25
34
22
26
107

26
24
26
21
97

27
22
23
22
94

24
24
21
27
96

28
23
21
27
99

20
23
25
22
90

32
24
24
24
104

24
27
24
27
102

22
41
21
23

107

22
30
23
20
95

27
24
28
22
101

30
23
21
25
99

29
25
18
26
98

21
23
27
24
95

26
25
23
22
96

26
25
25
23
99

26
32
22
29
109

136
148
134
145
563

147
140
149
133
569

151
132
137
150
570

161
145
132
160
598

132
154
153
160
599

156
153
144
150
603

150
151
141
166
608

143
196
134
153
626



16. Romanshorn Il
Frei Michael 1 33 31 27 30 29 24 174
Locher Jirg 4 36 24 29 30 33 27 179
Graber Daniel 2 25 27 26 26 32 24 160
Krobath Andy 3 28 27 28 29 30 28 170
Total 122 109 110 115 124 103 683



